

KERIMÄKI

TOIMENPIDE	KUVAUS	Toimialan esitys
KIRKKORANNAN LIIKUNTAPUISTOON LAINATTAVIA LIIKUNTAVÄLINEITÄ	Hankitaan puistoon lukittava kaappi, jonka avaimen tai lukon koodin saa esim-kaivopirtiltä. Kaappi varustettaisiin liikuntavälineillä. Kaapista saisi lainaan esim. kuminauhoja, kahvakuulia, boccia-pelivälineitä.	Ei toteuteta
JO HANKITUN SUOJAVERKON ASENTAMINEN HARJUMAJAN FRISBEEGOLF RADAN LAMMEN ETEEN	Frisbeegolf radalla olevaan lampeen häviää jatkuvasti kiekkoja. Suojaksi on hankittu verkko ja verkkoa varten pylvää, mutta niitä ei ole asennettu paikoilleen.	Toteutetaan keväällä 2019: lähidemokratian rahalla.
HOTELLI HERTTUAN KANOOTTIEN OSTAMINEN VAPAA-AIKATOIMELLE JA EDELLEEN VUOKRATTAVAKSI	Hotelli herttua vuokrasi toiminassa ollessaan kanootteja. Konkurssin jälkeen näitä ei ole päästy käyttämään. Esitämme, että vapaa-aikatoimi lunastaa nämä kanootit ja ryhtyy vuokraamaan niitä jatkossa.	Ei toteuteta
KERIMÄEN LIIKUNTAHALLIIN TOIMIVA ÄÄNENTOISTO	Liikuntahallilla on äänentoistojärjestelmä, joka ei toimi. Toimiva kiinteä järjestelmä helpottaisi tapahtumajärjestelyissä kuulutusta, eikä paikalle tarvittaisi aina tuoda irrallista kalustoa. Turnauksissa voisi myös helposti soittaa musiikkia taustalla. Esitämme, että olemassa oleva äänentoistojärjestelmä korjataan tai mikäli se ei ole korjattavissa, niin ostetaan tilalle uusi nykypäiväinen äänentoistojärjestelmä.	Asiaa selvitetään
KERIMÄEN SIRKUSKENTÄN PUISTOMUUNTAMON PYSYVÄ SÄHKÖLIITTYMÄ.	Tapahtumajärjestäjät ovat joutuneet itse hommaamaan kentällä pidettäviin tapahtumiin tilapäisen sähköliittymän, mistä mittauksineen aiheutuu kohtuuttomia kustannuksia ja ylimääräisiä työtä. Pysyvän sähköliittymän myötä tapahtumien järjestäminen olisi kevyempää. Esitämme, että kaupunki ottaa sähköliittymän sirkuskentälle ja vuokraa liittymästä sähköä tapahtumien järjestäjälle.	Asiaa selvitetään
KOIRAPUISTO AINOLAN AIDATTUUN LEIKKIPUISTOON	Ainolan leikkipuiston lopetettua toimintansa, esitämme, että aidattu alue otetaan koirapuistokäyttöön.	Kaupungilla ei ole varattuna maaratonoja uusien koirapuistojen perustamiseen. Aiottu alue sijaitsee lisäksi aivan asutuksen keskellä, joten mikäli Kerimäelle tulevaisuudessa koirapuisto rakennetaan, löytyy sille todennäköisesti sopivampikin sijoituspaikka.
KERIMÄEN TORIALUEEN MUUTOS VIIHTYISÄMMÄKSI	On esitetty toive, että tori tarvitsee sadepäivien varalle katoksen, sekä lisää toripöytiä ja penkkejä asiakkaille sekä myyjille. Lisäksi alueelle toivotaan viihtyvyttä lisääviä istutuksia pelkän asfalttikentän sijaan.	Tekninen toimi selvittää asiaa
MATKAILIJOIDEN ASUNTOAUTOILLE JA -VAUNUILLE PAIKAT KIRKKORANTAAN	Kerimäen keskustassa ei ole huomioitu matkailuautoilla liikkuvia. Esitämme, että Kirkkorantaan merkitään paikat asuntoautolla ja -vaunulla liikkuville.	Ei toteuteta, sillä paikkakunnalla on leirintäalueita. Mikäli kyse on lyhytaikaisesta pysäköinnistä, kaupungilla ei ole resurssia valvoa pysäköintiä.
MOPOKERHO KERIMÄEN NUORISOTILAN JA TYÖPAJAN YHTEYTEEN	Esitämme, että kaupunki järjestää tilojensa yhteyteen nuorille toiminnallisen mopokerhon, jossa ohjaajan opastuksella voidaan mm. huoltaa laitteita valvotusti.	Ei toteuta, sillä ei ole resursseja.
PIENJÄTEKESKUKSEN AUKIOLOAIKIOIHIN LISÄYS, PUUTARHAJÄTEASEMALLE SELKEÄ OPASTETAULU JÄTTEIDEN LAJITTELUUN	Nykyisellään pienjäteaseman aukioloaikoihin tarvitaan talvikaudelle yksi lisäpäivä, sekä kesäkaudelle myös mökkiläisiä palvelemaan lauantai-aukiolopäivä. Puutarhajäteasemalle tarvitaan selkeä opastetaulu siitä, kuinka jätteet lajitellaan asemalla.	YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ: Pienjäteasema on Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy:n järjestämä palvelu. Myös jätehuollon valvonnasta vastaavalle ympäristönsuojelupalvelulle tulee joitakin reklamaatioita vuosittain niukoista aukioloajoista ym. aloitteessa malnituista asioista. Aloite on aiheellinen ja alueellinen jätelautakunta voi jätehuollon järjestävänä viranomaisena harkintansa mukaan velvoittaa Jätehuolto Oy:tä kehittämään jätehuollon palveluja Kerimäen pienjäteasemalla. Lisää Anne rautiaisen vastaus.
SKEITTIRAMPIN PÄÄLLYSTÄMINEN	Esitämme että lähidemokratian rahoista kustannetaan Kerimäellä olevan skeittirampin päällystäminen. Varikolla olevan skeittirampin rungon voisi päällystää, ja sopivan sijoituspaikan etsiä.	Asian toteuttamista selvitetään nuorisovaltuuston kautta.

SÄÄMINKI

TOIMENPIDE	KUVAUS	Johtoryhmän päätös
KEVYENLIIKENTEEEN VÄYLÄ JUVOLANTIE-PRISMA		Asia on kaupunginedunvalvontalistalla. Väylän rakentamienn on ELY:n... ei toteudu, yritetty 20v
SÄÄMINGIN KULTTUURIPERINNÖN ESILLETUOMINEN PARKKIPAIKALLE KIRKKONIEMESSÄ	Esitämme, että Kirkkoniemen parkkipaikasta lohkaistaan noin 1/4 osa-alue puurakentamisen aihioille. Vanhaa Sääminkiläistä rakennuskulttuuria on vaalittava.	Kirkkoniemen pysäköintialue ja sen ympäristö on pääosin Savonlinnan seurakunnan omistuksessa. Aittojen siirtäminen pysäköintialueelle edellyttäisi kaavamuutosta rakennuslupien saamiseksi. Lisäksi hanke edellyttäisi maanhankintaa tai vuokraamista seurakunnalta, ennen kaavatyön käynnistämistä. Tähän ei kaupungilla ole osoittaa varoja. Pysäköintialueen tila ei riitä käyttötarkoitukseen. Pysäköintialue on on erittäin käytetty talvella, sen kohdalta lähtevien hiihtolatujen ja retkiluistelureitin vuoksi. Rakennukset on suositeltavampaa suojella ja korjata niiden nykyisillä sijaintipaikoilla, jossa ne ilmentävät paikan historiaa. Säämingin rakennusperinnön ylläpitämiseen ei kaupungilta löydy määrärahoja tai resursseja. Rakennusten siirtäminen pysäköintialueelle olisi pitkäaikainen projekti, joten riskinä on korjaus ja kunnostusvastuiden siirtyminen vähitellen kaupungille, mikäli yhdistystoiminta ja siihen liittyvä vapaaehtoistyö sattuisi päättyämään. Kellotapuln ja Poukkusalmen ympäristö on suojelualuetta, eikä sen maisemaa ja ympäristöä ole tarkoituksenmukaista muuttaa sijoittamalla paikalle uusia rakenteita.

SAVONRANTA

TOIMENPIDE	KUVAUS	Johtoryhmän päätös
PAIKALLISTEN YHDISTYSTEN KÄYTTÖ PIENISSÄ KORJAUSTEHTÄVISSÄ	Jotta asioiden kuntoon saattaminen kaupungin laitamilla olisi nopeampaa, esitämme että kaupunki hyödyntäisi olemassa olevia yhdistyksiä tai Toimintakeskusta pientä korjausta tai parannusta vaativissa kohteissa. Esimerkkinä jo keväällä ilmoitettu ilmoitustaulun korjaus Leivolassa, jonka voisi tehdä paikalliset toimijat nopealla aikataululla.	Kaupunki tekee paljon yhteistyötä eri yhdistysten kanssa. Yhdistysten pitää itse olla aktiivisia. Esim. parhaillaan toteutaan heikinpohjan vanhempainyhdistyksen kanssa Heikinpohjan virkistysalueiden ehostamista yms.
LEIVOLAN KYLÄN JÄTEPISTE YMPÄRIVUOTISEKSI	Esitämme, että Leivolan kylän jätepieste on käytössä jatkossa ympärivuotisesti. Nyt piste on toiminnassa vain kesäkaudella. Voisiko tyhjäksi jääneen katoksen siirtää yleisjätekonttien paikalle.	alkaen Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy:n järjestämä jätehuoltopalvelu. Aluekeräyspisteiden käyttöajoista tulee joitakin reklamaatioita vuosittain myös jätehuollon valvonnasta vastaavalle kaupungin ympäristönsuojelupalveluille. Pisteiden sijoittaminen ja käyttö perustuu
SAVONRANNAN KOULUN ETÄOPETUKSEN KEHITTÄMINEN JA TOIMINTAMALLIEN SUUNNITTELU SYKSYLLE 2019	Esitys sivistystoimelle, että Kerimäen ja Savonrannan koulut alkavat valmistelemaan sisältäpäin suunnitelmaa, jossa tarkastellaan etäopetuksen mahdollisuutta koulujen välillä ja valmistellaan lukujärjestystä alkamaan syyslukukaudesta 2019.	Oppivelvollisuusikäisten perusopetus järjestetään lähiopetuksena. Lähiopetuksen kuuluu opettajan antama opetus koulun osoittamassa turvallisessa opiskeluympäristössä työsuunnitelmassa määriteltyinä työaikoina. Perusopetuslaki ei mahdollista opetuksen järjestämistä etäopetuksena, jossa oppilas valitsee itse opiskelun ajan ja paikan. Opetuksessa voidaan kuitenkin hyödyntää etäyhteyksiä esimerkiksi videon tai tietokoneen välityksellä, kunhan edellä mainitut lähiopetuksen kriteerit täyttyvät.
SATAMA-ALUE YHDEN KOKONAISUUDEN ALLE SATAMALAITOKSELLE / TOIMITILAPALVELULLE	Esitetään, että satama-alue saataisiin yhden kokonaisuuden alle. Jos esimerkiksi ravintolatoiminta myytäisiin yksityiselle ja hän päättäisikin lakkauttaa toiminnan rakennuksessa, niin sitten satamassa loppuisi nykyisen kaltainen palvelutoiminta. Kun satama alueena ja rakennuksineen kuuluisi esim. satamalaitoksen alle, niin turvattaisiin syväväylän alueella olevan satamatoiminnan säilyminen. Samalla satamaan voitaisiin kytkeä myös toivottu avantouintipaikka, jonka toiminnasta voisi vastata esim. yhdistys. Esitetään, että Yritystilayhtiöltä siirrettäisiin ravintolarakennus takaisin satamalaitokselle. Vuosittaiset ylläpitokustannukset eivät ole suuret. Rakennus on puolilämmin kiinteistö.	Satamalaitos ei hoida Savonlinnan alueella vierasvenesatamapalveluita, vaan kaikki vierasvenesatamat ovat yrittäjävetoisia. Satamalaitos joutuisi Savonrannalla käyttämään vierasvenesatamapalveluiden ylläpitämiseksi ostopalveluita. Vierasvenesatamasta saatavat tulot eivät riittäisi kattamaan ylläpito- ja käyttökustannuksia, joten kaupunki joutuisi maksamaan palveluiden säilyttämisestä. Mikäli vierasvenesatamatoiminta Savonrannalla lakkaa, niin satamalaitoksella on edelleen alueella asiointilaitureita.
ELY:N KÄSITTELYYN TIE 474	ELY:lle käsitteilyyn, että Tien 474 kunnostus on keskeneräinen ja halutaan saada tie kuntoon Rönkönvaaran tienhaarasta Matkolle.	Asiaa on viety eteenpäin ELY:lle ELYN ja kaupungin välisissä neuvotteluissa.

<p>SAMPOLAAN INVA-WC JA KUNNOSTUSTÖITÄ</p>	<p>Sampolassa on WC:t alakerrassa, joihin ei pääse kulkemaan liikuntarajoitteiset tai apuvälineitä käyttävät. Sampolassa pitää kartoittaa, että voisiko WC:n rakentaa nykyisen varaston tilalle, joka on aika samoilla kohdilla kuin alakerran WC-tilat. Toimitilapalvelun tulisi tehdä katselmus ja kartoittaa Sampolan muutkin remontointikohteet uuden WC -tilan ohessa.</p>	<p>Kaupungilla ei ole osoittaa tähän määrärahoja.</p>
<p>ELY:N JA KAUPUNGIN KANSSA TEHTÄVÄ KATSELMUS TAAJAMAN SIISTIMISESTÄ</p>	<p>ELY:n kanssa Savonrannan taajaman katselmus paikkojen siistimisestä. Katujen reunukset kuntoon. Ely:n kanssa sovittava, mitkä kuuluvat heidän hoidettavaksi ja mitkä on kaupungin kunnostettava.</p>	<p>Annetaan infrapäällikölle tehtäväksi.</p>
<p>PÄIVÄRINTEEN SÄILYMINEN</p>	<p>Esitämme, että Päivärinte säilyy vanhustenhoitopaikkana tulevaisuudessakin. Asukkaiden siirtyminen Savonlinnan keskustaan koetaan epäoikeudenmukaisena vanhusten ja lähiomaisten kannalta, sekä matkat liian pitkinä. Paikkakunnan palvelurakenteen kannalta Päivärinteen säilyminen on hyvin tärkeää.</p>	<p>Asia kuuluu sosterin ja kaupungin toimivaltaan.</p>

KAUPUNKIKESKUSTA

EHDOTETTU TOIMENPIDE	KUVAUS	Johtoryhmän päätös
YLEINEN WC KAUPUNGILLE	Saadun kuntalaispalautteen perusteella kaupungilta puuttuu yleinen wc. Palutetta ovat antaneet lenkkeilijät ja lapsiperheet. Esitämme että selvitetään vosiko sataman ja torin seudulle sijoittaa läpi vuoden avoinna oleva yleinen wc.	Toriaikana on yleinen wc torilla. Pikku kakkosen puiston luona on myös toinen kaupungin yleinen wc.
MOPOILIJOILLE HARJOITUSALUE SAVOLAAN	Esitämme, että kaupunki selvittää vastuu- ja velvollisuusasiat nuorille suunnatun suljetun mopoilualan järjestämisestä Savolaan.	Alueen maaomistus ei salli alueen järjestämistä ja sen käytönvaltontaan ei ole resursseja.
PULLINLAHDEN RETKILUISTELUREITIN KUNNOSSAPITO KENTÄNHÖITÄJILLE	Pullinlahti on merkittävä virkistysalue kävelyyn, hiihtoon ja luisteluun jäiden aikaan. Pullinlahden luistelualue on nyt hoidettu Pullinlahden luistelijoiden ja vapaaehtoisten voimin, yritysten ja yksityisten tuella. Esitämme että kaupunki selvittää onko Pullinlahden jäänhoito mahdollista siirtää kaupungille.	Ei ole resursseja toteuttaa.
UIMAKOPPI PIKKUSAIMAAN RANTAAN	Esitämme, että uimahalli PikkuSaimaan rantaan järjestetään uimakoppi.	Rannalla on jo uimakoppi.

PUNKAHARJU

TOIMENPIDE	KUVAUS	Johtoryhmän päätös
LIIKUNTATILOIHIN VUOKRANALENNUSTA	Esitämme, että kuntalaisten aktivoimiseksi ja tilojen käyttöastetta nostamaan poistetaan liikuntatiloista vuokra kokonaan pois, tai niihin tehtäisiin alennus.	Asiaa selvitetään.
AMBULANSSIPÄIVYSTYS PUNKAHARJULLE VIIKONLOPPUISIN	Esitämme, että selvitetään onko mahdollista turvata Punkaharjulaisten terveydenhoito niin, että taajamaan saataisiin ambulanssipäivystys.	Ei ole mahdollista taloudellisesti.

KOKO KAUPUNKIA KOSKEVAT TOIMENPITEET

TOIMENPIDE	KUVAUS	Johtoryhmän päätös
LATUVERKOSTON YHDISTÄMINEN	Esitämme, että selvitetään, onko mahdollista yhdistää Savonlinnan alueella olemassa olevat latuverkostot toisiinsa, jolloin saataisiin kattava hiihtoreitistö hiihtäjien käyttöön.	Asia selvitetään sekä siitä laaditaan investointi- ja ylläpitosuunnitelma. Kaupungilla on myös suunnitteilla erillinen Reitistö-hanke, jonka soveltuvuutta tähän kartoitetaan.
ITSENÄISYYSPÄIVÄJUHLIEN TILAVUOKRAT, KUKKATERVEHDYKSET JA SEPPELEET KAUPUNGIN TOIMESTA	Kaupungin alueella on useampi toimija joka vapaaehtoisvoimin järjestää maamme Itsenäisyyspäivänä juhlat. Esitämme että kaupunki tulee vastaan juhlien järjestämisessä niin, että se ei peri tiloistaan tapahtuma-ajalta vuokraa, sekä kustantaa kukkatervehdykset ja sankarihautoille laskettavat kukkaseppeleet.	Kaupunki ei peri tilosita vuorkaa ja seppeleet sekä kahvitus katetaan lähidemokratian määrärahoista. Varsinainen tilaisuus tulee järjestää talkoovoimin. Asiasta tehdään esitys Elinkeinojaostolle sekä kaupunginhallitukselle.
KUMPPANUUSPÖYTIEN PUHEENJOHTAJILLE KOKOUSAJAKO JA MATKAKULUT PUHEENJOHTAJAKOKOUKSISTA	Puheenjohtajille on myönnetty korvaukset lähidemokratian rahasta koskien kevään ja syksyn kumppanuuspöytiä. Kumppanuuspöytien lisäksi on puheenjohtajat kokoontuneet pohtimaan kuntalaisilta saatua palautetta tämän vuoden puolella jo 5 kertaa kevään ja syksyn kumppanuuspöytien lisäksi. Kustannukset ovat menneet omasta pussista. Koska asioiden käsittelyyn ei riitä vain ne sovitut 2 kertaa on puheenjohtajien tavattava pohtimaan ja tekemään päätöksiä myös kumppanuuspöytien ulkopuolella.	<u>Elinkeinojaosto keskustelee asiasta.</u>
MUVIROSKIEN KERÄYSPISTEET TAAJAMIIN	Muoviroskien kierrätykseen on ollut toivetta taajamissa kerätyissä toiveissa. Esitämme jätteenkierrätysastioiden järjestämistä muovin osalta taajamiin.	YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ: Muovinkierrätyspisteiden lisääminen on ollut jätehuollon valvonnasta vastaavalle kaupungin ymp.suoj.palveluille yksi eniten reklamaatioita aiheuttava jätehuollon kehittämissasia, joka ei kuitenkaan kuulu sille, vaan jätehuollon järjestämisestä vastaavan alueellisen jätelautakunnan tehtäväkuvaan. Lautakunta voi tarvittaessa hankkia Savonlinnan Seudun Jätehuolto Oy:ltä tuottajavastuun pohjalta toimivan Rinki Oy:n muovinkeräyspisteiden verkoston täydennyspalvelun. Myös yksityiset jätteenkuljetusyritykset ovat omatoimisesti lähteneet muovinkeräykseen mukaan. Punkaharjun Kuljetus Muhonen Oy:llä lienee eniten muovinkeräyspisteitä Savonlinnan alueella. Kun muovinkierrätys on saatu koko kaupungin alueella kattavalle tasolle, mahdollistaa se jätehuoltomääräyksissä asetettujen talousjäteastioiden tyhjennysvälin pidentämisen. Asia annetaan tiedoksi jätehuoltoyhtiölle.
KUMPPANUUSPÖYTIEN PUHEENJOHTAJILLE ENEMMÄN PÄÄTÄNTÄVALTAA LÄHIDEMOKRATIAARAHAN BUDJETIN KÄYÖSTÄ	Esitämme, että kumppanuuspöytien puheenjohtajistolle antaa enemmän päätäntävaltaa lähidemokratiaarahan budjetin käytöstä. Nykyinen malli on hiukan hidas, hukkuuko aloitteet selvityksiin, onko mahdollista tehdä jouhevammaksi. Kuntalaisia saataisiin innostettua sillä, että aloitteet käyvät nopeasti toteen.	<u>Elinkeinojaosto keskustelee asiasta.</u>
ASIOINTILIIKENTEEN SOPIMUKSET PIDEMMIKSI	Esitämme että koko kaupungin asiointiliikenteen tila selvitetään ja tarkastellaan, että voidaanko sopimukset muuttaa pidempiaikaisiksi.	Asiasta on tehty selvitys ja asiointiliikenteen sopimukset ovat tarveharkintaisia.

<p>RAKENTAMATTOMIEN KAAVA-ALUEIDEN TONTTIEN KUNNOSSAPITO</p>	<p>Esitämme, että kaupunki kartoittaa rakentamattomien tonttien kunnossapidon ja hoitaa nyt rämettyneet kaava-alueiden tontit. Kenelle alueet kuuluvat ja kenen vastuulla ne ovat. Esim. loma-asuntomessualue Pihlajaniemellä ja Kerimäellä Kehräjäntiellä.</p>	<p>Kaupungilla on satoja myytäviä yritys- ja asuintontteja eri puolilla kaupunkia, myös muualla kuin Pihlajaniemellä ja Kerimäelle. Kaupunki ei yritys- ja asuintonttien kunnostuksessa voi lain mukaan suosia yksittäisiä ostajia, vaan kunnostustyöt pitäisi tällöin ulottaa koko kaupungin alutta koskeviksi. Lähtökohtana on ollut, että tonttien ostaja muokkaa maapohjan ja alueen puuston käyttötarkoitukseensa sopivaksi. Luovutuskelpoisiin tontteihin on rakennettu kunnallistekniikka tontin rajalle. Kaupungin henkilöresurssit ja määrärahat eivät riitä esitetyllä tavalla tonttien hoitamiseen. Lakisääteisiin pilaantuneiden maiden kunnostustöihin on vuosibudjetissa varauduttu, jotta tontit saadaan myyntikelpoiksi. Tarvittaessa risteys- ja liikennealueiden ympäristö on turvallisuussyistä siistitty.</p>
<p>KYLÄLÄISTEN KYLÄTOIMINASSA OLEVIEN KIINTEISTÖJEN VERON POISTAMINEN TAI NOLLAAMINEN</p>	<p>Savonlinnan kylät ry on tehnyt kaupungin johdon kanssa sovitun kartoituksen kyläläisten ja kylätoiminnan käytössä olevista kiinteistöistä Savonlinnassa. Savonlinnan Kylät ry hallituksen esitys tämänkaltaisessa toiminnassa olevista kiinteistöistä on toimitettu kaupungin- ja elinkeinotoimen johtajalle. Puheenjohtajisto esittää, että Savonlinnan kaupunki käsittelee asian Savonlinnan kylät ry:n esityksen mukaisesti.</p>	<p>Kuntalain 7§:ssä säädetään kunnan tehtävistä ja toimialasta. Kunnan toimialaa määriteltäessä tulee ottaa huomioon hallintolain 6§:n mukainen yhdenvertaisuusperiaate. Periaatteen mukaisesti kunnan jäseniä on kohdeltava tasapuolisesti. Tämä koskee luonnollisia- ja oikeushenkilöitä. Periaatteen mukaisesti kunnan jäseniä ei saa ilman hyväksyttävää perustetta asettaa keskenään eriarvoiseen asemaan ilman hyväksyttävää perustetta. Tehdyt esitykset kylätalojen vapauttamisesta kiinteistöveroasta asettaa niitä yllä pitävät yhdistykset eriarvoiseen asemaan suhteessa muihin yhdistyksiin joilla on rakennuksia tai kiinteistöjä omistuksessa. Toiminnan sisältö ei ole ei yksistään ole hyväksyttävä peruste erilaiseen kohteluun. Tilannetta voidaan verrata KHO päätökseen 30.4.199 T 963, jossa valtuuston katsottiin ylittäneen toimivaltansa kansallispuiston toiminta-alueella asuvien kunnan asukkaiden veroäyri vuonna 1999 on 14 penniä ja muualla asuvien 19 penniä. Näin ollen ei tulisi vapauttaa kylätaloja kiinteistöveroasta KHO:n päätökseen vedoten.</p>
<p>KUMPPANUUSPÖYDISSÄ OLTAVA MYÖS KAUPUNGIN VIRKAMIEHIÄ JA TOIMIALAPÄÄLLIKÖITÄ</p>	<p>Esitämme, että kevään ja syksyn kumppanuuspöytiin nimetään osallistumaan kaupungin virkamiehiä. On tärkeää, että kuulemistilaisuuksissa on mahdollista keskustella asioista kaupungilla päätöksiä tekevien henkilöiden kanssa jolloin asioihin voi saada jo paikan päällä suoraan vastauksia.</p>	<p>Johtoryhmä päätti, että kevään 2019 kumppanuuspöydissä on paikalla aina kunkin toimialan/tulosalueen johtaja tai hänen varahenkilönsä.</p>